
LV

Norādījumi par veidlapas aizpildīšanu

Noteikti aizpildiet vācu valodā drukāto veidlapu. Paldies!

Toll Collect GmbH, KOM, Berlin, 091, V 10.0, Redakcija: 12/2023

Pasūtītājs ir

1
Transporta līdzekļa datu izmaiņas Toll

Collect reģistrētajiem transporta

līdzekļiem

2
Šo veidlapu lūdzam aizpildīt pilnībā. Ja Jums nav pieejams dators,

planšetdators vai viedtālrunis, lūdzu, rakstiet labi salasāmiem,

drukātiem burtiem. Obligātie lauki ir atzīmēti ar *.

3
Klienta dati

4
Klienta numurs

5
Uzņēmums (ar tiesisko formu) vai vārds

6
E-pasts

7
Reģistrācijas apliecība

8
Lūdzu, kopā ar šo veidlapu Toll Collect nosūtiet Vācijā izdotās

reģistrācijas apliecības I daļas kopiju.

9
Vācijā izdotas reģistrācijas apliecības kopija I daļa (VIRA)*

10
Transporta līdzekļa dati

11
VECIE (līdzšinējie dati)

12
Valsts kods

13
Transporta līdzekļa valsts numura zīme

14
Transporta līdzekļa identifikācijas numurs (TIN, šasijas numurs)

15
Ar nodevu apliekamā transporta līdzekļa asu skaits (tikai vilcējs)

(lūdzu atzīmējiet ar krustiņu Jūsu transporta līdzekļa minimālo asu

skaitu. To Jūs varat atrast transporta līdzekļa reģistrācijas apliecībā

(Vācijā izdotajām reģistrācijas apliecībām – 1. daļā)).

16
citas:

17
Kaitīgo vielu emisijas klase

(Lūdzu atzīmējiet ar krustiņu Jūsu transporta līdzekļa kaitīgo vielu

emisijas klasi. To Jūs varat atrast transporta līdzekļa reģistrācijas

apliecībā (Vācijā izdotajām reģistrācijas apliecībām - 1. daļā).

17a
EEV klase 1

18
Informāciju par transporta līdzekļu iedalījumu kaitīgo vielu emisijas

klasēs Jūs varat atrast Likumā par autoceļu nodevām uz federālajiem

autoceļiem (BFStrMG). Papildus nepieciešamo informāciju Jūs

varat atrast arī interneta mājas lapā www.toll-collect.de.

19
Ar ceļa nodevu apliktā transporta līdzekļa (tikai vilcējam) tehniski

pieļaujamā kopējā masa izteikta kg *

(Datus varat atrast transporta līdzekļa Vācijā izdotā reģistrācijas

apliecībā I daļā, F.1 laukā)

20
Rūpnīcā uzstādīts degvielas veids/enerģijas avots*

20.1
(Ierakstiet rūpnīcā uzstādīto degvielas veidu/enerģijas avotu. Lūdzu,

pārņemiet datus no atbilstības deklarācijas (COC) 26. lauka vai no

Vācijā izdotās reģistrācijas apliecības 1. daļas P.3. lauka).

21
JAUNIE (aktuālie dati)

22
CO2 emisiju klase

CO₂ emisiju klases maiņu varat vienkārši un ātri pieprasīt klientu

portālā. Ja nepieciešama veidlapa "CO₂ emisiju klases maiņa" PDF

faila formātā, sazinieties ar mūsu klientu servisu.

Jūsu transporta līdzeklim piemēroto CO2 emisiju klasi varat noteikt

šajā saitē: www.toll-collect.de/ek-finder

23
Ar šo es apliecinu, ka visas sniegtās ziņas ir pilnīgas un pareizas.

Toll Collect apstrādās Jūsu sniegtos datus tikai līguma izpildes

nolūkā.

Es piekrītu Toll Collect GmbH vispārējiem darbības noteikumiem.

Vispārējie darbības noteikumi ir pieejami internetā www.toll-

collect.de/go/agb vai tos var pieprasīt Toll Collect GmbH (zvaniem

no Vācijas: 0800 222 2628, zvaniem no ārvalstīm: 008000 222 2628

(bezmaksas, mobilo tīklu operatoru cenas var atšķirties))

24
Vieta, datums

25
Paraksts un attiecīgajā gadījumā uzņēmuma zīmogs

26
Lūdzam nosūtīt šo veidlapu ar juridiski derīgu parakstu un

uzņēmuma zīmogu pa e-pastu uz adresi service@toll-collect.de vai

pa pastu uz adresi Toll Collect GmbH, Customer Service, Postfach 11

03 29, 10833 Berlin, Vācija

99
* Obligāti aizpildāmais lauciņš

Lapa 1 no1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

